
UCHWAŁA NR XX/93/25 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Huta Podgórna 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t. j. Dz. U.  
z 2025 r.  poz. 1153), Rada Gminy Somianka uchwala  co następuje: 

§ 1. 1. Drodze  wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 2385 w obrębie Huta Podgórna, 
stanowiącej współwłasność osób fizycznych, nadaje się nazwę  „Forsycji”. 

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny,  na którym został zaznaczony  jej przebieg .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDA93E3-B829-44FE-A79D-5E907756CD90. Podpisany Strona 1



 

 

 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Do uchwały nr XX/93/25  RADY GMINY SOMIANKA z dnia 26 września  2025 r.             
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej  w miejscowości  Huta Podgórna 

 

   Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów 
oraz wznoszenia pomników, należy do wyłącznej kompetencji właściwości Rady 
Gminy. 
 

   Ustalenie nazwy dla  drogi wewnętrznej, będącej przedmiotem niniejszej uchwały 
wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, 
przylegających do tej drogi  zabudowanych  nieruchomości oraz nieruchomości 
przeznaczonych pod zabudowę. 
 
   Droga  oznaczona numerem  ewidencyjnym 2385 w obrębie Huta Podgórna   stanowi  
współwłasność osób fizycznych. Współwłaściciele wystąpili z wnioskiem o nadanie 
nazwy „Forsycji” dla przedmiotowej drogi. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDA93E3-B829-44FE-A79D-5E907756CD90. Podpisany Strona 1



Załącznik  
Do Uchwały XX/93/25 
Rady Gminy Somianka 
z dnia 26 września 2025 r. 

 
HUTA PODGÓRNA 
 

 

Przebieg ulicy od pkt 1 do pkt 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDA93E3-B829-44FE-A79D-5E907756CD90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/93/25 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


